
 

 

Protokoll fra styremøte 12.5.2022 kl.10.00 – 12.00 

Sted: Centralkirken, St. Olavsgt. 28 

 
Tilstede: 
 
Styremedlemmer 
Brunstad Christian Church    Berit Hustad Nilsen, vara 
Den katolske kirke:     Bernt Eidsvig 
Det Norske Baptistsamfunn:   Bjørn Bjørnø 
Den norske kirke:     Berit Hagen Agøy (leder) 

Olav Fykse Tveit 
Kristin Gunleiksrud Raaum 

Frelsesarmeen:     Knut David Welander 
Metodistkirken:     Ingull Grefslie 
Misjonskirken Norge:    Øyvind Haraldseid  
Pinsebevegelsen:     Ingunn Ulfsten 
Repr:  Den svenske kirke i Norge   Per Anders Sandgren  

Den tyskspråkelige menigheten i Norge 
Den finske menigheten i Norge 
Den anglikanske kirke i Norge   

 
Øvrige medlemskirker 
Den Anglikanske Kirke i Norge:    Joanna Udal 
Den finske menighet:     Anssi Elenius 
Guds Menighet Vegårshei:    Knut Sunde 
 
Tilsluttede økumeniske organisasjoner:  
Digni:      Hjalmar Bø 
Kirkens Nødhjelp:    Siv Bonde 
 

Min troshistorie v/Knud David Welander 

Sak 28.2022 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

  Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes 

Sak 29.2022 Referat- og orienteringssaker 

 Protokoll Styremøte 8.2.2022  
Vedtak: Referatet tas til orientering 

 Protokoll AU 27.4.2022  
Vedtak: Referatet godkjennes 

 Generalsekretæren presenterte utkast til programskisse for KVs 

generalforsamling, samt praktisk informasjon med tanke på «assembly 

participants» og økumenisk ungdomsdelegasjon. De av kirkelederne som ønsker 

å delta som «assembly participants», må selv melde seg på innen 30.6. I tillegg til 

det offisielle programmet planlegges det daglige samlinger for deltakere fra 

Norge, noen felles møtepunkt med representanter fra Norden, og vi tar sikte på å 

samle alle fra Norge på samme hotell. Det arbeides også med et eget 



ungdomsprogram, bl.a. med deltakelse på «Ecumenical youth gathering» i 

forkant av generalforsamlingen. Medlemskirkene oppfordres til å sende 

ungdommer, og mer informasjon vil komme.  

 Styreleder oppfordret alle til å følge NKRs facebook. 

 Som en oppfølging av rapporten «Her er det ikke mann eller kvinne» fra 2018, 

gjennomførte NKR og MF fagdag med tema «Kvinner i lederroller i frikirker». Det 

er også etablert et eget forskningsprosjekt med samme tema, og det vil NKR følge 

opp med nye seminar i samarbeid med forskningsgruppen.  

Vedtak: Øvrige orienteringssaker tas til informasjon 

Sak 30.2022 Godkjenning av regnskap og årsskrift (årsmelding) 2021 

Vedtak:  

Regnskap og revisors rapport for 2021 godkjennes 

Årsskrift (årsmelding) for 2021 godkjennes 

 
Sak 31.2022 30 dagers bønn for verdens muslimer 

NKR fikk i år spørsmål om å formidle videre informasjon om 30 dagers bønn for 

verdens muslimer. I år ble bønneaksjonen, som koordineres av NORME, ikke 

formidlet. Skal NKR formidle videre denne informasjonen i årene fremover? 

 

Vedtak: NKR vil som prinsipp ha en restriktiv holdning, videresende så lite som mulig 

av informasjon og begrense det til det man er arrangør og medarrangør av. Styret ber 

om at det lages noen retningslinjer for kampanjer og aksjoner, til behandling i styret.  

 

Sak 32.2022 Samtale med barne- og familieminister Kjersti Toppe 

I møtet orienterte generalsekretær og styreleder om NKR, statsråden hilste styret. 
 
I samtalen som fulgte ble bl.a. følgende berørt: 

 Forståelsen av «kristen og humanistisk arv» i et flerreligiøst samfunn.  

 Hvordan legge til rette for et livsynsåpent samfunn – og samtidig ta 
hensyn til at rundt 75 % av befolkningen tilhører en kristen kirke? 

 Kirkenes rolle under pandemien og koronakommisjonens rapport 

 Den nye tros- og livsynssamfunnsloven, og uklarheter knyttet til 
diskrimineringsaspektet i forhold til rapporteringen til statsforvalteren.  

 Halveringen av skattefradrag for frivillige gaver og utfordringer dette gir 
kirkesamfunnene.  
 

Vedtak: Styret takker statsråden for samtalen og tar innholdet av samtalen til 

orientering.  

Sak 33.2022 Eventuelt 

Oslo 13.5.2022 

 

Erhard Hermansen, generalsekretær 

https://www.30dagersbonn.no/
https://www.30dagersbonn.no/

